
 

1 

 

 
 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce: „Gymnázium Slovanské náměstí – výměna 
oken do ulice Slovanské náměstí – etapa č. 2“ – I a II 
 
 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Gymnázium Slovanské náměstí – výměna oken do ulice 

Slovanské náměstí – etapa č. 2 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „Zákon“) 

 
Ve smyslu ustanovení § 98 Zákona poskytujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1/I 
v Souhrnné zprávě uvádíte, že venkovní zapravení a klemířské prvky budou prováděny z plošiny, 
ve výkazu je však k ocenění postavení a pronájem lešení. Mám nacenit plošinu nebo lešení? 
 
Odpověď č. 1/I 
Naceňte plošinu. 

 

 

Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK  67213/2020 
Sp. zn.: S - JMK 29957/2020 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Sylvie Bartośová 
Telefon: 541 651 289 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 19. 5. 2020 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  



 

2 

 

Dotaz č. 1/II 
Z dokumentace není zcela jasné jak budou provedeny okna v 1 PP. 
V tech. zprávě je uvedeno: 
-U oken V 1PP, která budou prováděna nově a ve stávajícím stavu nejsou opatřena mřížemi, budou 
tyto provedeny jako replika mříží na stávajících oknech. 
v tabulce" vnějších výplní otvoru" jsou okna znázorněna vždy jako nové venkovní ocelové okno + 
nové vnitřní hliníkové okno. Žádné mříže před okny již zakresleny nejsou. 
Budou se tedy před okna mříže po jejich repasování montovat nazpět? 
 
ve výkazu výměr-jsou položky "53 oprava mříží" 
61 demontáž mříží 
62 montáž mříží 
67 odstranění nátěrů ze zám konstrukcí 
(všechny tyto položky se vztahují k 001-003, 004-006, 017-018,019-020, 007-010,0112 tedy 
i ke kovovým oknům před kterými mříže nyní nejsou) 
Prosí o objasnění provedení zámečnických výrobků. 
Které prvky se tedy budou repasovat a které vyrábět nově? 
Děkuji za odpověď 
 
Odpověď č. 1/II 
Platí výkaz výměr. 
U oken, kde jsou mříže, se repasují, kde mříže nejsou budou doplněny. 
 
  
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
 
 
 


		2020-05-19T08:42:18+0000
	Not specified




